[image: image1.png]

Муниципальное образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского муниципального района

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023

                                       № 14
с. Благословенное

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 13.01.2023 №3 «О реализации постановления правительства ЕАО от 27.10.2020 №385-пп «О реализации закона Еврейской автономной области «О некоторых вопросах организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Еврейской автономной области»

В соответствии с законом ЕАО от 01.11.2019 №484-ОЗ «О некоторых вопросах организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Еврейской автономной области», постановлением правительства Еврейской автономной области от 27.10.2020 № 385-пп "О реализации закона Еврейской автономной области "О некоторых вопросах организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Еврейской автономной области", администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 13.01.2023 №3 «О реализации постановления правительства ЕАО от 27.10.2020 №385-пп «О реализации закона Еврейской автономной области «О некоторых вопросах организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Еврейской автономной области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                  И.А. Бражко
_1006755433.doc
[image: image1.png]